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[Holstein.] 
landske Indiistrikonkurrcntor gør maskinelle 
Opfindelser eller finder andre tekniske Meto- 
der, som sætter dem i Stand til at producere 
den paagældende Vare betydeligt billigere, 
saaledes at de med Fordel kan konkurrere 
med den danske Industri til, Trods fo r  
Toldbeskyttelsen, er denne Industri eo ipso 
berettiget til at faa en Toldforhøjelse, som 
udelukker Konkurrence. # Det anerkendes 
ikke, og vi vilde komme ind i fuldstændig 
uholdbare Forhold, , hvis det skulde aner- 
kendes, at' Staten skulde have forpligtelse 
til, baade hvad angaar Arbejdslønninger 
og alle Erhvervene, at sikre Produktions- 
prisen til enhver Tid. Vil man gennemføre 
dette Krav, giver man Landbruget socialt 
og økonomisk en Særstilling i Samfundet, 
og saa maa man tage Konsekvensen deraf. 

Formanden:  Det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller har Ordet for en kort 

. . , Bemærkning. 

Christmas Møller: Jeg synes ikke, 
der var Spor Anledning for det ærede Med- 
lem Hr. Jørgen Jørgensen til at udtale sig, 
saaledes som han gjorde, for det  ̂ærede 
Medlem ved særdeles vel eller bør i hvert 
Fald vide, at baade Partiet Venstre og Det 
konservative Folkeparti har stillet Smør- 
forslag ved tidligere Lejlighed. Naar Stil- 
lingen derfor nu i Realiteten, saa vidt man 
kan forstaa det, er den, at nu skal der 
iværksættes Arbejde paa hurtigt at skabe 
en Ordning paa dette Omraade, saa er der 
ikke nogen som helst Anledning til at være 
stor paa det for det ærede Medlem, og 
hele hans og hans Partis Situation giver 
j o slet ikke nogen Anledning dertil, saa 

- I I meget mindre som jeg har Lov at sige, at 
den Situation, der har udviklet sig netop 
med Hensyn til vort Samhandelsforhold til 
England, og de Krav, der er stillet fra 
Englands Side med Hensyn til, hvorledes 
man vilde bære sig ad over for dansk Bacon, 
netop giver eii Anledning til at skabe en 
god Ordning paa Smøromraadet for den 
hjemlige r o u o n .  .uet, der er sKet veu 
denne Debat, er, at man har sagt, at nu 
maa vi hurtigst muligt se at f aa dette i 
Ordene saaledes som vi fra vor Side ogsaa 
har ønsket det, og det er jeg særdeles godt 
tilfreds med, og det skulde det ærede Med- 
lem ogsaa affinde sig med. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Munch-Petersen har Ordet for en kort Be- 

홢 mærkning. 

Munch-Petersen: Det ærede Medlem 
Hr. Holstein har her fra denne Talerstol 
i Dag sagt, at der Gang paa Gang er sket 
Uroligheder i den indre By foranlediget af 
Kommunister. Jeg har bedt ham nævne 
blot et eneste Eksempel derpaa. Det ærede 
Medlem Hr. Holstein har undladt det, er 
altsaa ikke i Stand til at gøre det og har 
dermed dokumenteret, at han blot -.efter- 
plaprer Ting, han har hørt, uden paa nogen : 
Maade at kende til Sagerne. Det er fuld- 
kommen urigtigt, hvad han har fremført. 

, . Hermed sluttede Forhandlingen. 

Paastand. af Oluf Pedersen faa  Over- 
gang til den næste Sag paa Dagsordenen 
(se ovenfor) 
forhastedes med 113 Stemmer mod 4. 

Paastand af Elbæk-Jessen, Siegfredsen 
og Thomsen faa  Overgang til den næste Sag 
paa Dagsordenen (se ovenfor) 
forkastedes med 1,10 Stemmer mod 4. 

Lovforslagets Overgang . til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Larsen (Bjerre): Da det kan være 
ønskeligt, at der finder en kort Udvalgs- 
behandling Sted angaaende Lovforslaget, 
skal jeg tillade mig at foreslaa, at det hen- - 
vises til et Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller 홢 Afstemning 

vedtoges dette Forslag.  ;  

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov: om 
Regulering af Svineproduktionen..홢 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 27; 
Fremsættelsen findes i Tidenden < Sp. 10). 

Formanden: Denne Sag kan kun med 
Tingets Samtykke behandles i dette Møde. 
Men hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg 
Samtykket som givet. (Ophold). Det er 
givet. 

홢 I Sagen sattes til Forhandling. 홢'- 홢 홢-- .". 

Ingen bad om Ordet. 


